ПРОТОКОЛ № 3

Усть-Каменогорск 14 Июля 2023
Время: 11:00

Формат мероприятия: zoom платформа

Председатель: Конурбаева Ж.Т. -  Член Правления -  проректор по АВ
Секретарь: Кайратов Ж.К. -  главный специалист ЦОТ
Участники встречи:
Байжанова А.О., зам. исполнительного секретаря ВКОФ «AMANAT», Адылхан А.Б.,
Палата предпринимателей «АТАМЕКЕН», Кездикбаева Л.Т., и.о. директора КГУ
«Центр профессионального образования ВКО»
Участники от ВКТУ им.Д.Серикбаева: Денисова Н.Ф., Денисова O.K., Закимова А.М.,
Кумаргажанова С.К., Алдунгарова А.К., Вахгельт А.Ф., Акаев А.М., Асылханова
Ж.А., Еркешева М., Даниярова К.М.,

ПОВЕСТКА ДНЯ

Разъяснение критерий оценки по отбору студентов для участия в программе
Академическая мобильность. Совещание по формированию списка участников
стипендиальной программы «Академическая мобильность 2023-2024», а также
резервного списка участников данной программы.

РЕШИЛИ:
1) Утвердить список кандидатов и резервный список по программе

«Академическая мобильность 2023-2024»

Список кандидатов:
1) Бакыргалова Фатима Камальбековна 6В113 - Транспортные услуги
2) Жумабекова Диляра Нурболк;ызы 6В041 - Бизнес и управление
3) ^умарбек Ак;бота Жандоск;ызы 6В041 - Бизнес и управление
4) Вайс Катерина Юрьевна 6В061 - Информационно-коммуникационные

системы
5) Нурислам Адильбек Казыбекулы 6В061 - Информационно­

коммуникационные системы
6) К^абдылгазы Тимур Талгатулы 6В071 - Инженерия и инженерное дело
7) Карлов Олжас Ринатулы 6В072 - Производственные и обрабатывающие

области
8) Ажанова Сабина Жандоскызы 6В073 - Архитектура и строительство
9) Меирбекова Маржан Меирбеккызы 6В073 - Архитектура и строительство

10) Болат Арлан 6В073 Архитектура и строительство

Резервный список
1) Жагалбаева APirepiM Талгаткызы 6В071 Инженерия и инженерное дело
2) Ерболат Аяулым Ерболаткызы 6В073 Архитектура и строительство
3) Эдтханов Эл1би Ахмадулы 6В061 Информационно-коммуникационные

системы
4) Тогаспаев Дамир Куат-улы 6В071 Инженерия и инженерное дело
5) Бауыржанкызы Айшаби 6В071 Инженерия и инженерное дело
6) Мурзабеков Тем1рлан Миржанулы 6В072 Производственные и

обрабатывающие области
7) Конакбаев Нурболат Жандосович 6В072 Производственные и

обрабатывающие области
8) Файзоллина Ак;ерке Мей1ржанк;ызы 6В073 Архитектура и строительство
9) Берик Дана Бериковна 6В073 Архитектура и строительство
10)Айдар Малика 6В112 Гигиена и охрана труда на производстве
11)Асанов Рустам 6В062 Телекоммуникации

ПРИЛОЖЕНИЯ

Члены комиссии:

Проректор по АВ

Цифровой офицер ДИТ

Начальник ООиМУП

Декан ШБиП

Декан ШИТиИС

Декан ШТАиТЭ

Декан ШМ

Декан ШМиОПИ

/Цекаи ШАиС

Зам. декан ШНОЗ

Project-manager УМС

Директор КГУ

«Центр профессионального образования ВКО»

Зам. Исполнительного секретаря

ВКОФ «AMANAT»

Палата предпринимателей «ATAMEKEN»

Секретарь

Конурбаева Ж.Т.

Денисова Н.Ф.

Денисова O.K.

Закимова А. М.

Кумаргажанова С.К.

Акаев А.М.

Вахгельт А.Ф.

Еркешева М

Апдунгарова А.К.

Асылханова Ж.А.

Даниярова К.М.

Кездикбаева J1.T.

Байжанова А.О.

Адылхан А.Б.

Кайратов Ж.К.